
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Potsdam II R

I II III IV V VI Punkte
1 3 8 14 13 16

206
16:20
17:21

╳

12
1
13

3
15

5
17

9
20

11 Auszeit

13:18
17:22

Ende
15:28 B  Oythe S

I II III IV V VI Punkte
9 4 2 7 3 1

25

1
15

5
19

6
20

7
24

8
25

11
Auszeit

20:17

S
A
T
Z

2

Start
15:31 B  Oythe R

I II III IV V VI Punkte
7 3 1 9 4 2

2511
20:17

╳

8
23

1
12
25

2
13

4
15

5
19

6
20 Auszeit

Ende
15:59 A  Potsdam II S

I II III IV V VI Punkte
3 8 14 13 16 1

196
13:13
13:14

2
11
19

3
12

4
13

6
14

7
15

9
17

Auszeit

14:18
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:02 A  Potsdam II R

I II III IV V VI Punkte
1 3 8 14 13 16

217 6
20:2321:24

╳

10
16

1
11
19

3
12
20

4
13
21

7
14

9
15

Auszeit

14:14
20:23

Ende
16:29 B  Oythe S

I II III IV V VI Punkte
7 3 1 9 4 2

25

0
7
19

1
8
20

2
9
24

3
10
25

5
16

6
18

Auszeit

19:19
24:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Frauen Nord
Frauen

A  SC Potsdam II vs. VfL Oythe B
Spiel 4023 15.10.2023 15:00 Uhr

MBS Arena Potsdam
14471 Potsdam

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Potsdam II 12/14
1 Redmann, Mia Lena X
3 ★ Kleiner, Noelani … X
5 Beine, Tyler Aileen X
6 Abah, Samantha X
7 Friese, Emma X
8 Golm, Merle X
9 Kittelmann, Charlotte

10 Machner, Rike
13 Tyws, Annelis Lotte D… X
14 Heide, Kira Valeska X
16 Zülow, Anika X
18 Nur Kayadibi, Sarah E
A  Libero
5 Beine, Tyler Aileen X
A  Offizielle
T Matthes, Björn

CT Lehwark, Tino

C

B  Oythe 12/14
1 Stolle, Theresa X
2 Zoltanska, Dominika X
3 Mählmeyer, Carina X
4 Kitsui, Yuka X
5 Key, Jada
6 Lammers, Lisa
7 Khyliuk, Tetyana X
8 ★ Mizoguchi, Yurika X
9 Poniewaz, Franka X

10 Mariele, Meyer E
11 Crvenkovic, Antonela X
12 Grasman, Katelyn
B  Libero
8 Mizoguchi, Yurika X
B  Offizielle
T Nikolic, Zoran
P Teismann, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: 
- Kein Hallensprecher. Dementsprechend keine Vorstellungen der Mannschaften. 
- nur eine Wischerin anwesend.
- keine MVP-Münzen.
- Schreiberin arbeitet nicht nach Handlungsanweisungen. Dies führte zu Verzögerungen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Potsdam II Oythe B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 28 25 1 0 1
2 2 0 19 2 28 25 1 1 0
2 2 0 21 3 27 25 1 0 2

4
5

6 6 0 60 83 75 3 1 3
Start: 15:00 Ende: 16:29 Dauer: 1:29

Sieger: VfL Oythe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Becker, Martin 1
2 Ströer, Michael DE 2

Schr. Lehwark, Finja
Assist. Wruns, Hanna

Dokument erstellt: 15.10.2023 16:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


