

2. Bundesliga Frauen Nord

Frauen

A SC Potsdam II vs. VfL Oythe B

Spiel 4023 15.10.2023 15:00 Uhr

MBS Arena Potsdam 14471 Potsdam



12/14

		S		art :00	(A) Pot	sdam	II	R		nde :28		Вс	Oythe		S	
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	1	1	3	8	14	13	16		9	4	2	7	3	1	
la la		Spielernr.					(6)			20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				16:20										
Ĺ							17:21										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	1 13	3 15	5 17	9 20	11		1 15	5 19	6 20	7 24	8 25	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								13:18 17:22							20:17

S	Sta 15:			Вс	ythe		R Ende 15:59 A Potsdam II							s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	7	3	1	9	4	2		3	8	14	13	16	1	
<u>.</u>	11						25			6				19
Z	20:17									13:13				
										13:14				
2	X 8	1 12		4 15	5 19	6 20	Auszeit	2 11			6 14		9 17	Auszeit
		2 5						<u> </u>						14:18 17:22

_			S		art :02	(A) Pot	sdam	II	R		nde :29		В	Dythe		S		
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βL	Sta	Startaufstellung Spielernr.		Startaufstellung		1	3	8	14	13	16		7	3	1	9	4	2	
ellur						7	6			21							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			20:23	21:24												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3	X 10	1 11	3 12		7 14	9 15	Auszeit	0 7	1 8	2 9	3 10	5 16	6 18	Auszeit			
	runden	3. 7. 4. 8.		16		20	13 21)			14:14 20:23	19	_	24	29			19:19 24:21		

S A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Т														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

A Potsdam II

1 Redmann, Mia Lena 3 © ★ Kleiner, Noelani

	А	ufschlagfolge	
6	St	artaufstellung	4
I I		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

en						В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse		
5						Auszeit							Auszeit							Ausz
nd																				
nr.																				
ng A	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punl

Assist. Wruns, Hanna

	_				,	
	5	Beine, Tyler Aileen	Χ	3	Mählmeyer, Carina	Х
	6	Abah, Samantha	Χ	4	Kitsui, Yuka	Х
	7	Friese, Emma	Χ	5	Key, Jada	
	8	Golm, Merle	Χ	6	Lammers, Lisa	
	9	Kittelmann, Charlotte		7	Khyliuk, Tetyana	Х
	10	Machner, Rike		8	★ Mizoguchi, Yurika	Х
	13	Tyws, Annelis Lotte D	Χ	9	© Poniewaz, Franka	Х
	14	Heide, Kira Valeska	Χ	10	Mariele, Meyer	Ε
1	16	Zülow, Anika	Χ	11	Crvenkovic, Antonela	Х
1	18	Nur Kayadibi, Sarah	Е	12	Grasman, Katelyn	
-	A) Libero		B) Libero	
	5	Beine, Tyler Aileen	Χ	8	Mizoguchi, Yurika	Х
	A	Offizielle		B	Offizielle	
4	Т	Matthes, Björn		Т	Nikolic, Zoran	

12/14 (B) Oythe

1 | Stolle, Theresa

2 Zoltanska, Dominika

P Teismann, Christian

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Ausrichter:

- Kein Hallensprecher. Dementsprechend keine Vorstellungen der Mannschaften.
 nur eine Wischerin anwesend.
 keine MVP-Münzen.

- Schreiberin arbeitet nicht nach Handlungsanweisungen. Dies führte zu Verzögerungen.

				Erget	Τ0	Zulow, Allika					
	A) Po	otsda	m II	0	ythe	B)		18	Nur Kayadibi, S
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	P	G	W	Α	lack) Libero
2	2	0	20	1	28	25	1	0	1	5	Beine, Tyler Aile
2	2	0	19	2	28	25	1	1	0	A	Offizielle
2	2	0	21	3	27	25	1	0	2	$\overline{+}$	Matthes, Björn
				4						CT	Lehwark, Tino
				5						<u> </u>	Lenwark, Tino
6	6	0	60		83	75	3	1	3		
S	tart	: 15	5:00	Ende:	16:29	Daı	Dauer: 1:29				
Sie	eae	r: \	/fL O	vthe				:	3:0		

		Schiedsgericht	Linienrichter					
1	l	Becker, Martin		1				
2	2	Ströer, Michael	DE	2				
				Schr	Lehwark Finia			

Dokument erstellt: 15.10.2023 16:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de